zamawiający zamieści informację o zmianach na tablicy ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej www.rozwienica.itl,pl/bip. 

IX. Wymagania dotyczące wadium 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium  
2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 4 100,00, 
słownie: cztery tysiące sto . 

3. Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 
1) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy:  

81 9108 0006 0000 0000 0198 0003 w BS Roźwienica  z adnotacją „wadium - 
Dowóz dzieci i młodzieży do szkół w roku szkolnym 2014 - 2015"